

# ÅRSREDOVISNING

för

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Bryne AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-10-05. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Älmhult 2022-10-05

  
Tomas Liljenfors

# ÅRSREDOVISNING

för

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01  
- 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

# Bryne AB

Org.nr. 556961-0958

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bryne AB är ett utvecklingsföretag inom material och tillverkningsteknik.

Företagets säte är Kronobergs län, Älmhult Kommun

### Flerårsjämförelse\*

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	2 084 386	1 515 840	2 292 825	2 127 566	1 596 712
Res. efter finansiella poster	87 227	65 773	7 236	158 517	25 949
Balansomslutning	2 601 045	3 428 048	2 093 896	1 607 659	1 368 463
Soliditet (%)	33,27	11,53	16,44	21,35	16,24

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en längre tid av påverkan efter tidigare års pandemi har verksamheten under året långsamt gått tillbaka till det normala. Bolaget har under året introducerat nya produkter på marknaden. Dels produkter för att minska energiförbrukningen och möjliggöra en större användning av återvunnen metallråvara inom gjuteriindustrin, dels en mjukvara för att beräkna hållbarhetsavtrycket för en tillverkad komponent. Försäljningen av analystjänster och utbildningar har ökat, liksom försäljning av projektfinansierade forskningsinsatser mot industrin. Under året har verksamheten påverkats kraftigt av personalomsättning där nyrekrytering för att ersätta förlorad personal har varit problematiskt. Nyrekryteringar är genomförda under året men ett fortsatt kompetensbehov kommer påverka verksamheten in på det nya verksamhetsåret. Bryne är rustade för att möta behov från tillverkande industri där fokus kommer att läggas på hållbarhet och återvunna material. Inför VÅ 2022/23 ser vi ett behov av ökad expansion för att möta marknadsbehovet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	297 827	-3 564	51 072	47 508
Erhållna aktieägartillskott			400 000		400 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			51 072	-51 072	0
Återföring av fond för utvecklingsutgifter	0	-100 447	100 447		100 447
Årets vinst				54 203	54 203
Belopp vid årets utgång	50 000	197 380	547 955	54 203	602 158

2022-04-30

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

400 000

# Bryne AB

Org.nr. 556961-0958

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 147 955

erhållna aktieägartillskott 400 000

årets vinst 54 203

602 158

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 602 158

602 158

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022110303836

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

**RESULTATRÄKNING**

2022110303837

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 084 386	1 515 840
Övriga rörelseintäkter		1 177 549	1 457 974
		<u>3 261 935</u>	<u>2 973 814</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-58 893
Övriga externa kostnader		-1 528 366	-791 298
Personalkostnader	2	-1 380 837	-1 746 773
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-241 953	-310 621
		<u>-3 151 156</u>	<u>-2 907 585</u>
<b>Rörelseresultat</b>		110 779	66 229
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-23 552	-456
		<u>-23 552</u>	<u>-456</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		87 227	65 773
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-20 000	0
		<u>-20 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		67 227	65 773
Skatt på årets resultat		-13 024	-14 701
<b>Årets resultat</b>		<u>54 203</u>	<u>51 072</u>

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2022-04-30

2021-04-30

**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

197 380

297 827

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

197 380

297 827

**Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

319 100

336 286

Inventarier, verktyg och installationer

6

1 126 788

810 825

**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 445 888

1 147 111

**Summa anläggningstillgångar**

1 643 268

1 444 938

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

142 031

224 748

Aktuell skattefordran

11 425

6 943

Övriga fordringar

94 416

51 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 673

69 857

**Summa kortfristiga fordringar**

282 545

353 070

**Kassa och bank**

Kassa och bank

8

675 232

1 630 040

**Summa kassa och bank**

675 232

1 630 040

**Summa omsättningstillgångar**

957 777

1 983 110

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 601 045

3 428 048

2022110303838

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

197 380

297 827

**Summa bundet eget kapital**

247 380

347 827

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

147 955

-3 564

Erhållet aktieägartillskott

400 000

0

Årets resultat

54 203

51 072

**Summa fritt eget kapital**

602 158

47 508

**Summa eget kapital**

849 538

395 335

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

20 000

0

**Summa obeskattade reserver**

20 000

0

**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

503 000

0

**Summa långfristiga skulder**

503 000

0

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

162 000

0

Leverantörsskulder

602 270

959 380

Övriga skulder

53 054

485 826

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

411 183

1 587 507

**Summa kortfristiga skulder**

1 228 507

3 032 713

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 601 045

3 428 048

2022110303839

Not

2022-04-30

2021-04-30

7

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och maskiner	5

*Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

## NOTER

*Aktivering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	2021/2022	2020/2021
<b>Medelantal anställda</b>		
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
<b>Not 3</b>		
<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärde	900 017	735 707
Inköp	0	164 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 017	900 017
Ingående avskrivningar	-602 190	-422 183
Årets avskrivningar	-100 447	-180 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-702 637	-602 190
Utgående redovisat värde	197 380	297 827

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

2022110303842

**NOTER**

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.</b>		
Ingående anskaffningsvärde	3 000	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Ingående avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 000	-3 000
Utgående redovisat värde	0	0
<b>Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Ingående anskaffningsvärde	429 643	429 643
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 643	429 643
Ingående avskrivningar	-93 357	-76 171
Årets avskrivningar	-17 186	-17 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 543	-93 357
Utgående redovisat värde	319 100	336 286
<b>Not 6 Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärde	1 375 794	560 094
Inköp	440 283	815 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 816 077	1 375 794
Ingående avskrivningar	-564 969	-451 541
Årets avskrivningar	-124 320	-113 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-689 289	-564 969
Utgående redovisat värde	1 126 788	810 825
<b>Not 7 Långfristiga skulder</b>		
Att fördela	503 000	0
<b>Not 8 Checkräkningskredit</b>		
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000
<b>Not 9 Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	800 000	0
Summa ställda säkerheter	800 000	0

**Bryne AB**

Org.nr. 556961-0958

**NOTER**

2022110303843

**Not 10 Eventualförpliktelser**

**2022-04-30**

**2021-04-30**

0

0

0

0

**Not 11 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2022110303844

Älmhult 2022-10-05



Tomas Liljenfors  
Verkställande direktör



Ingrid Liljenfors



Ulf Lundin

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 oktober 2022.



Rickard Norinder

Auktoriserad revisor / Medlem i Far

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


